２７えひめ体協第　３８２号
平成２７年１２月１６日
加盟団体　会長　様
公益財団法人愛媛県体育協会
会　長　　大　亀　孝　裕
（　公　印　省　略　）
第１１回「日本スポーツグランプリ」候補者の推薦について(依頼)
　平素より本会諸事業に対して格別のご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
　さて、日本体育協会では別添「日本スポーツグランプリ顕彰規程」及び「同候補対象者に関する補足説明」に基づき、標記の候補者を募集いたしております。
　つきましては、貴団体所属より候補者をご選考いただき、別添様式により１月２９日(金)までに本会までご推薦願います。
記
１．添付資料
　　　・同顕彰規程
　　　・同候補対象者に関する補足説明
　　　・同候補者推薦書２枚（個人・グループ）
　２．提出書類
　　　・候補者経歴書（個人、グループ）
　３．提出締切
　　　平成２８年１月２９日(金)
＜問合せ先＞

公益財団法人愛媛県体育協会　　担当：奥村

〒790-0843　松山市道後町2丁目9-14

TEL：089-911-1199　　FAX：089-911-0234

E-mail：ehime-sports@blue.ocn.ne.jp